

HABER BÜLTENİ – AĞUSTOS 2026

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği - Sürekli Aylık Yayını

No. 47

TARİHE YÖN VEREN BÜYÜK ZAFER

Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin en görkemli sayfalarından biri olan 30 Ağustos Zafer Bayramı, yalnızca askerî bir başarının yıldönümü değil; milletimizin azim, cesaret, fedakârlık ve vatan sevgisiyle yazdığı eşsiz bir destanın simgesidir. 30 Ağustos 1922 tarihinde Dumlupınar'da kazanılan Başkomutanlık Meydan Muharebesi, Millî Mücadele'nin kesin zaferle sonuçlanmasını sağlamış; Anadolu'nun işgalden kurtuluşunu hızlandırarak Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna giden yolu açmıştır.

Birinci Dünya Savaşı'nın ardından imzalanan Mondros Mütarekesi ve sonrasında dayatılan Sevr Antlaşması ile Türk milletinin bağımsızlığı büyük bir tehdit altına girmişti. Ancak milletimiz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde başlatılan Millî Mücadele ile bu dayatmaları kabul etmemiş, bağımsızlık uğruna büyük bir mücadele vermiştir. Bu mücadelenin son ve en önemli aşaması olan Büyük Taarruz, 26 Ağustos 1922'de başlamış; 30 Ağustos'ta kazanılan Başkomutanlık Meydan Muharebesi ile kesin zafere ulaşmıştır.



Bu büyük zaferin ardından Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün tarihe geçen "Ordular! İlk hedefiniz Akdeniz'dir, ileri!" emriyle başlayan takip harekâtı sonucunda 9 Eylül 1922'de İzmir kurtarılmış, işgal kuvvetleri Anadolu'dan tamamen çıkarılmıştır. Sonrasında Mudanya Mütarekesi ve Lozan Barış Antlaşması ile Türkiye'nin bağımsızlığı uluslararası alanda kabul edilmiş, 29 Ekim 1923'te Cumhuriyet'in ilanı ile Millî Mücadele'nin hedefi taçlandırılmıştır.

30 Ağustos Zaferi, millet ile ordunun omuz omuza vererek neleri başarabileceğinin en güçlü göstergesidir. Cephede savaşan Mehmetçikler kadar, cephe gerisinde büyük fedakârlıklarla mücadeleye destek veren kadınlarımızın, gençlerimizin ve Anadolu insanının katkıları da bu destanın ayrılmaz bir parçasıdır. Bu nedenle 30 Ağustos, yalnızca askerî bir zafer değil; millî birlik ve beraberliğin, ortak ideal etrafında kenetlenmenin ve bağımsız yaşama kararlılığının da simgesidir.

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında bizlere düşen görev; Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün emanet ettiği Cumhuriyet'i ve bağımsızlığımızı aynı kararlılıkla korumak, birlik ve beraberlik içinde çalışarak ülkemizi daha güçlü yarınlara taşımaktır. 30 Ağustos'un bizlere miras bıraktığı inanç ve azim, geleceğe güvenle bakmamızın en önemli kaynağı olmaya devam etmektedir.

Bu anlamlı günde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, silah arkadaşlarını, Millî Mücadele'nin tüm kahramanlarını, aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor; kahraman gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz.

30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun.

BAŞKANIN MESAJI

Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım,

30 Ağustos 1922'de Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde kazanılan Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi, yalnızca bir askeri zafer değil; milletimizin bağımsızlık iradesinin, birlik ve beraberliğinin, inancının ve kararlılığının tüm dünyaya ilan edildiği tarihi bir dönüm noktasıdır. Bu büyük zafer, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş yolunu açmış, özgürlük ve bağımsızlık mücadelemizin en parlak sayfalarından biri olarak tarihimize altın harflerle yazılmıştır.



Bizlere düşen en önemli görev ise bu büyük mirası yalnızca anmak değil; Cumhuriyetimizin temel değerlerini yaşatmak, gelecek kuşaklara aktarmak ve ülkemizin gelişimine bilgi, deneyim ve birikimimizle katkı sunmaya devam etmektir. Koç-Yönder olarak yıllardır sürdürdüğümüz çalışmaların temelinde de bu anlayış bulunmaktadır. Ülkemize, iş dünyasına ve toplumumuza değer katma sorumluluğunu, Cumhuriyetimizin bizlere kazandırdığı çağdaş vizyon doğrultusunda sürdürmeye kararlıyız.

Bu vesileyle başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, silah arkadaşlarını, Kurtuluş Savaşı'nın tüm kahramanlarını, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi sonsuz minnet, saygı ve rahmetle anıyor; 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyorum.

Ağustos ayı aynı zamanda biraz dinlenmenin, ailelerimizle daha fazla vakit geçirmenin, yeni döneme enerji toplayarak hazırlanmanın da zamanıdır. Derneğimiz, her yıl olduğu gibi bu dönemde faaliyetlerine kısa bir yaz arası vermektedir. Eylül ayı itibarıyla yeniden bir araya gelerek, üyelerimiz için hazırladığımız toplantılar, söyleşiler, iş birlikleri ve yeni projelerle çalışmalarımıza aynı heyecan ve dinamizmle devam edeceğiz.

Geride bıraktığımız dönemde gerçekleştirdiğimiz etkinlikler ve hayata geçirdiğimiz projeler, üyelerimizin katkıları sayesinde önemli başarılarla ulaştı. Önümüzdeki dönemde de dayanışma ruhumuzu güçlendiren, bilgi ve deneyim paylaşımını artıran, derneğimizin kurumsal gelişimine katkı sağlayan yeni çalışmalarla birlikte olacağız. Bu kısa molayı, hepimiz için yeni döneme hazırlanma fırsatı olarak görüyorum.

Yaz mevsiminin etkisini yoğun şekilde hissettiğimiz bu günlerde siz değerli üyelerimizin sağlığı da en büyük temennimizdir. Özellikle ileri yaş grubunda sıcak havalardan oluşurabileceği risklerin daha dikkatli yönetilmesi gerektiğini biliyoruz. Mümkün olduğunca günün en sıcak saatlerinde dışarıda bulunmamaya, yeterli miktarda su tüketmeye, güneşten korunmaya ve doktorlarımızın önerilerine uymaya özen göstermemiz büyük önem taşımaktadır. Sağlıklı bir yaşam, sevdiklerimizle birlikte geçireceğimiz nice güzel günlerin en değerli teminatıdır.

Hepinizin huzurlu, sağlıklı ve keyifli bir yaz dönemi geçirmenizi diliyorum; dinlenmiş, yenilenmiş ve yeni hedeflere hazır olarak Eylül ayında yeniden buluşmayı sabırsızlıkla bekliyorum.

Tüm Koç-Yönder ailemize tatil döneminde mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın.

Davut Ökütçü-Yönetim Kurulu Başkanı

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU

Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile kurduğumuz "Koç-Yönder Burs Fonu", üyelerimizin bağışları ve çevremizdeki dostlarımızın "Anılardaki Vehbi Koç" kitabına sahip olmak amacıyla bağışları ve katkıları ile Ocak 2026 itibariyle 1.084.000 TL'ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Derneğimizin yayınladığı "Anılardaki Vehbi Koç" kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı "Koç-Yönder Burs Fonu'na 1.000 TL/adet bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir.

Siz de bağışçılar arasına katılmak için <https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248> linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz.

Alıcı: Türk Eğitim Vakfı
Banka: Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk.
IBAN: TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99
Açıklama: "Koç-Yönder Burs Fonu"



KOÇ TOPLULUĞU'NDAN HABERLER

Koç Holding Yılın İlk 6 Ayında 1,7 Milyar Dolar Kombine Yatırım Yaptı



Koç Holding, 2026 yılının ilk altı ayında konsolide bazda 36,4 milyar ABD doları gelir elde ederken, kombine bazda yaklaşık 1,7 milyar ABD doları yatırım gerçekleştirdi. Böylece son beş yıldaki toplam kombine yatırım tutarı 16,9 milyar ABD dolarına ulaştı. Koç Holding CEO'su Levent Çakıroğlu, küresel ölçekte belirsizliklerin ve ekonomik dalgalanmaların devam ettiği bir dönemde, stratejik bakış açısı, güçlü finansal yapı ve operasyonel disiplin sayesinde başarılı bir ilk yarı performansı sergilendiğini belirtti. Çakıroğlu, yatırımların, üretim ve ihracata verilen katkının yanı sıra sürdürülebilirlik alanındaki çalışmaların da uzun vadeli değer yaratma anlayışını desteklediğini vurguladı. Koç Topluluğu şirketleri, Türkiye ekonomisine sağladıkları katkıyı üretim ve ihracattaki başarılarıyla bir kez daha ortaya koydu. Tüpraş, Ford Otosan ve Arçelik, hem Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin "Türkiye'nin İlk 1.000 İhracatçısı" araştırmasında hem de İstanbul

Sanayi Odası'nın "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" araştırmasında ilk sıralarda yer aldı.

Koç Topluluğu, Türkiye ihracatındaki yüzde 8'i aşan payı ve 155'ten fazla ülkeye gerçekleştirdiği ihracatla ülke ekonomisine katkısını sürdürürken, Koç Holding de Fortune Global 500 listesinde Türkiye'den yer alan tek şirket olma unvanını korudu. Yılın ikinci çeyreğinde Topluluk şirketleri enerji, otomotiv, beyaz eşya ve finans sektörlerinde önemli stratejik adımlar attı. Tüpraş yüksek kapasite kullanım oranı ve güçlü operasyonel performansını sürdürürken, Arçelik'in bağlı ortaklığı Beko B.V., Beko Europe'un tamamına sahip olmasını sağlayacak önemli bir hisse alımını gerçekleştirdi. Tofaş, yeni üretim projeleriyle yıllık üretim kapasitesini artırırken, Yapı Kredi uluslararası piyasalardan sağladığı 2 milyar ABD dolarını aşan yeni finansmanla güçlü bilançosunu daha da destekledi.

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı'nın Yeni Yönetim Kurulu Başkanı İpek Kırac Oldu



Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV), 32. Olağan Genel Kurulu'nu Pera Müzesi'nde gerçekleştirdi. Genel Kurul'da yapılan seçim sonucunda İpek Kırac, TEGV Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini M. Özalp Birol'dan devraldı.

Toplantı, TEGV çocuklarının müzik performanslarıyla başladı; Gazi Mustafa Kemal Atatürk, TEGV'in kurucusu Suna Kırac ve yaşamını yitiren vakıf mensupları anısına saygı duruşunda bulunuldu. TEGV Genel Müdürü Sait Tosyalı, 2025 yılı faaliyetlerini ve yeni dönem projelerini aktararak, vakfın gönüllüler, bağışçılar ve iş ortaklarıyla birlikte çocukların nitelikli eğitime erişimini artırma misyonunu kararlılıkla sürdürdüğünü vurguladı.

Görevi devreden Özalp Birol, İpek Kırac'ın TEGV'i yeni bir vizyonla geleceğe taşıyacağına olan inancını dile getirirken, İpek Kırac ise annesi Suna Kırac'ın emaneti olarak gördüğü bu görevi üstlenmenin kendisi için büyük bir gurur olduğunu ifade etti. Kırac, "Bir Çocuk Değişir, Türkiye Gelişir" vizyonu doğrultusunda, Cumhuriyet değerleri ışığında çocukların eğitime katkı sağlamaya ve TEGV'i daha da ileriye taşımaya kararlı olduklarını belirtti.

Cantieri Capelli Türkiye'de East Marine Güvencesiyle Denizle Buluşuyor



İtalyan tekne üreticisi Cantieri Capelli ile Türkiye'nin önde gelen denizcilik perakende markalarından East Marine, Türkiye pazarındaki stratejik iş birliklerini Rahmi M. Koç Müzesi'nde düzenlenen özel bir lansmanla güçlendirdiklerini duyurdu. Denizcilik sektörünün profesyonellerini ve deniz tutkunlarını bir araya getiren etkinlikte, iki markanın ortak vizyonu ve Türkiye'ye yönelik büyüme hedefleri paylaşıldı.

Capelli Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Apak, 1974'ten bu yana mühendislik, tasarım ve performansı bir araya getiren Capelli markasının yeni bir büyüme dönemine girdiğini belirterek, Rahmi M. Koç'un desteğiyle kurulan Türk-İtalyan ortaklığının uzun vadeli başarı sağlayacağına inandıklarını ifade etti. Capelli CEO'su Umberto Capelli ise markanın 50 yıllık deneyimiyle güvenilirlik ve yüksek performansı temsil ettiğini, Türkiye'de büyüme sürdürüleceklerini söyledi.

East Marine Genel Müdürü Gürhan Günel, 2022 yılında başlayan iş birliğiyle Capelli'nin İtalyan tasarım anlayışını ve performansını Türkiye'de daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedeflediklerini belirtti. Türkiye'nin gelişen marina altyapısı, uzun kıyı şeridi ve büyüyen denizcilik kültürünün önemli bir potansiyel sunduğunu vurgulayan Günel, bu ortaklığın Türkiye'de lüks, performans ve güveni bir araya getiren güçlü bir denizcilik deneyimi sunacağını ifade etti.

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ

DOĞUM GÜNLERİ

Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz.

Akın Şenyurt	1 Eylül	Özgür Canşe	19 Eylül
Yiğit Yalçuk	2 Eylül	Mehmet Suphi Bilgin	22 Eylül
İnan Kırac	4 Eylül	Şevket Ahmet Subaşı	22 Eylül
Sabri Yalçın Akdemir	4 Eylül	Buket Çelebiöven	22 Eylül
Mehmet Murat Kalkanlı	8 Eylül	Şakir Taylan Avcı	23 Eylül
Halil Cem Gülçur	9 Eylül	Şeref Ümit	25 Eylül
Şükrü Demir	9 Eylül	Eşber Çekiç	26 Eylül
İsmail Nur Doğan	15 Eylül	Rasih Engin Akçakoca	26 Eylül
Murad Ardaç	15 Eylül	Ufuk Güçlü	26 Eylül
Temel Atay	17 Eylül	Bülent Bulgurlu	28 Eylül
Ali Özkan	18 Eylül	Hüseyin Tanıl Akçaoğlu	28 Eylül
Mert Öncü	19 Eylül	Ender Alkaya	29 Eylül

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ

Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz.

Ayça Saydağ Ağa	1 Eylül	Mustafa Kemal Özerman	11 Eylül
Tayfun Bayazıt	1 Eylül	Cem Ali Soysal	12 Eylül
Hasan K. Burak Gökçelik	2 Eylül	Özgür Canşe	13 Eylül
Hüseyin Lütfi Ensari	3 Eylül	Kutsan Çelebican	14 Eylül
Ahmet Turul	5 Eylül	Nazan Somer Özelgin	15 Eylül
Şölen Arkun	6 Eylül	Olgun Altuntaş	18 Eylül
Ahmet Cüneyt Yürür	7 Eylül	Ahmet Murat Selek	22 Eylül
Emrullah Oldaç	7 Eylül	Ali Serdar Süalp	22 Eylül
Güngör Adak	7 Eylül	Yaşar Onay	23 Eylül
Vedat Midilli	7 Eylül	Cemil İnan	25 Eylül
Yavuz Veyisoğlu	10 Eylül	Yusuf Mete Karaer	27 Eylül
Metin Yılmaz	11 Eylül	Ahmet Kemal Tuğcu	29 Eylül
Murad Ardaç	11 Eylül	Süha Aktaş	30 Eylül

ARAMIZDAN AYRILANLARIN ANISINA



Erdoğan Karakoyunlu
Koç Holding A.Ş.
Personel ve Endüstri
İlişkileri Başkan Yardımcısı
(Vefatı 4.8.2026)



Metin Atuf Kansu
Otoyol Sanayi A.Ş.
Genel Müdür Yardımcısı
(Vefatı 14.8.2026)



Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43
F: +90 (216) 454 11 39
M: +90 (533) 371 36 78
e-mail: kocyonder@kocyonder.org
Web Sitesi: www.kocyonder.org
Adres: Ünalın Mah. Ayazma Cad. Koç
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul